
 
Ip Home and Office 

 
 

Ip Home and Office е IT компанија специјализирана за развој на паметни решенија со 
примена на технологијата Internet of Things. Нашите решенија овозможуваат брза и 
непречена контрола и мониторинг на резиденцијални и индустриски објекти 
овозможувајќи заштеда на електричната енергија.   
 
IP Home & Office вработува: 
 

ЕЛЕКТРИЧАР  
 

ПОТРЕБНИ КВАЛИФИКАЦИИ: 

• Завршено средно образование 

• Најмалку 2 години претходно работно искуство во областа 

• Возачка дозвола Б категорија 

 

ЛИЧЕН ПРОФИЛ: 

• Вредна и енергична личност 

• Самоиницијативност и посветеност на работата 

• Подготвеност за работа во дадени рокови 
 

 

Што нудиме: 

• Компетитивни месечни примања на пазарот на труд во РМ; 

 
Сите заинтересирани кандидати кои ги исполнуваат наведените услови потребно е да 
достават CV на office@iphome.biz. 
 
Кандидатите кои ќе влезат во потесниот круг ќе бидат контактирани. 

 

mailto:office@iphome.biz

